
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Півбудинку на Ревівці, світло, газ, вода, на 
тривалий термін. Тел.0-96-911-31-52.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., Раківка, 3 поверх, холодиль-
ник, пральна машина, бойлер, на тривалий 
термін, від господаря. Тел.0-67-973-75-71.
• Флігель в Крюкові, 1 кімната з газом, 
для жінки, дівчини, хлопця, без шкідл. 
звичок, працюючих, на тривалий термін. 
Тел.0-97-454-95-84.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., вул. Г.України, 5/9 блоч. буд., 
част. мебльована, холод., мет. двері, м/
пласт. вікна, лічильники води, поряд зупин-
ка, на тривалий термін, 2500 грн/міс. + ком. 
послуги. Тел.0-97-865-74-84.
• Молодіжна вул., будинок приватний 100 
м від зупинки тролейбуса, газове опалення, 
вода, земельна ділянка, на тривалий термін. 
Тел.0-97-138-20-93, 0-50-422-24-99.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлопців, на-
гірна частина, зупинка Пугачова, про-
жив. з господаркою, на тривалий термін. 
Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., вул. Троїцька, меблі, холод., ко-
ндиц., пральна машина, бойлер, меблі, на 
тривалий термін. Тел.0-97-508-75-72.
• 1-кімн. кв., Квт 101, 5/9 пов., лічильники на 
все, квартира в середині будинка, не куто-
ва, дуже тепла, сонячна сторона, лічильник 
на автономне опалення, на тривалий термін. 
Тел.0-96-622-12-35, 0-96-190-28-30.
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, 
частково мебльов., 13 поверх, на трив. 
термін, ціна за домовл. + ком. послуги. 
Тел.0-66-771-23-91.
• Візьму на квартиру 2-3 дівчат-студенток, 
або працюючих, прожив. з господаркою, бу-
динок 9/9-пов., поряд з мед. коледжем, м/
пласт. вікна на балконі, в кімнаті, інтер-
нет, бойлер, мультиварка, на трив.термін, 
1500грн/міс. Тел.0-96-778-76-42.

Центр

• 1 кімната в 2-кімн. кв., в центрі, 2/5 пов., 
мешкання з господаркою, на трив. термін. 
Тел.0-97-400-14-21.
• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Красіна, мебльо-
вана, гарнітур, диван, кухня, холод., бой-
лер, на тривалий термін, 3200 грн/міс. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Покровська, на 
тривалий термін. Тел.0-68-965-27-47.
• 2-кімн. кв., центр, євроремонт, меблі, по-
бут. техніка, на тривалий термін, від 6000 
грн/міс. Тел.0-98-455-38-40.
• 3-кімн. кв., в центрі міста, на тривалий тер-
мін, недорого. Тел.0-98-261-83-44.

• М/с в центрі, р-н ринку, 1 поверх, 
18 кв.м, в кімнаті гаряча вода, туалет, 
душ, на тривалий термін, 3500 грн/міс. 
Тел.0-66-222-01-77.

• М/с в центрі, вул. Перемоги, 18, р-н 
«Роксолани», частково мебльована, 15 
кв.м, на тривалий термін, 2500 грн/міс. Тел. 
096-982-38-08
• М/с по вул. Гагаріна, 23, р-н центр. ринку, 
9 кв.м, холод. вода, каналізація, на тривалий 
термін, 2000 грн/міс. Тел.0-66-170-38-12.
• М/с по вул. Першотравневій, поряд ри-
нок, меблі, м/пласт. вікно, двері, душ, га-
ряча вода, бойлер, на тривалий термін. 
Тел.0-68-723-62-43.
• М/с по вул. Університетській (Першотрав-
невій), центр, євроремонт12 кв.м, гор. вода, 
ремонт, меблі, на тривалий термін. Тел.0-68-
344-25-44 Сергій

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/2 пов. цегл. буд., вул. Приходька, 1 А, 
сталінка, під мостом, велика кухня, туалет, 
терміново, 10000. Тел.0-67-716-01-07.
• 1/2 пов. цегл. буд., Крюків, р-н мосту, 
60 кв.м, кімн. розд., с/в сумісний, м/пласт. 
вікна, автономне опалення, 11000. Тел. 
067-887-18-66
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучилище, 
кімн. роздільні, с/в роздільний, великий бал-
кон на кухню та кімнату разом, , в житл. ста-
ні, терміново. Тел. 067-887-18-66
• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. 
ремонт, с/в обклад. плиткою, лічільники 
на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
19555. Тел. 067-530-76-20
• 3/5 пов. пан. буд., Аврора, 60 кв.м, кімн. 
роздільні, не кутова, в задовільному стані, 
від господаря, 22000. Тел.0-67-153-60-12.
• 3/9 пов. блоч. буд., зуп. Козацька (Рад. Ар-
мії), всі кімнати розд., 72/45/9 кв.м, без ре-
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